5

in regno veritatis & coram illo qui dicit se veritatem
viiiij. di. Si consuetudo. Primo volo scire si sint uba
veritatis et omnes tacuerunt. q[uod] vbi de veritate agit
locus inficiandi non est at viij. di. consuetudo Dicit
dominus. verba illa mea sunt Respondit demon b[ea]n
credo. Ex priibus autem verbis sic concluditur q[uod] cū
adam et eua qui duo simul erant soli in padiso ter-
restri venerunt s[ecundu]m mandatū tuū tibi protinus inobe-
dientes de peni. di. i. c. veni. Vnde peto q[uod] verba tua qui
es veritas stent in finibus suis. et q[uod] ipsi et omnes
eoz posteri et successores perpetuo moriantur. Sequitur
n. q[uod] si parentes sunt leprosi et infirmi. tō progenies
sit infecta de peni. di. iiij. c. quid est q[uod] dicitur a. xxiiij.
q. iiij. S. i. R[esponde]te ad aduocata quicq[uod] vult Aduocata
aut ait ad filiu[m] Miroz fili mi. vnde tanta malicia et
astucia data est Demonis qui tot inuenit fraudes ad
suffocandum genus humanum Sed sciunt demones
solarium esse miseris socios habere penaz. Verba tua
que dixisti Ade et Eue seruari debent cū tu sis veritas
iiij. di. Erant autem. Sed quedam littera dicit expresse
q[uod] dolus et fraus non debent alicui patrocinari. ut in
c. cum ad nostram de emp. et vendi. et de usu. c. tuas
Demones autem quo[uod] nomine ipso agit susurrarunt
ade & eue te commedendo te pomo verito ex de su. tri
c. i. Vnde in Genesi secuntur quedam verba que dixit
serpens ade et eue. que quidem verba ipse procul latro
et fallus subuertebat coraz te et verba s[ecundu]m talia Si co-
meteritis de ligno eritis sicut dij. Vide ergo fili maximam
falsitatem q[uod] demones volunt accusare homines
qui deliquerunt ppter demonū suggestio[n]es. Ex delicto
n. quo quis est puniendus non p[er]tinet alium accusare.
C. de accusa. l. si. extra de testi. c. veniens et c. qm. Vn-
q[ue]tum ad istum articulum nec ipsi seductori n[on] alicui
demonum remanserit. q[uod] ipsi fuerunt causa ut homines
peccarent ut dicto. c. i. de su. tri. s[ed] si alij q[uod] ipsi venient

qui hūanū genus accusent q̄ntū res durabit tñtib⁹
Tunc demon videns se tanta rōe delusū cū ip̄i hēant
mille modos petendi dixit iudici **A**dūocata credit
euasisse sed non ē sic pater q̄ vbi delictum est notorie
perpetratum **I**udex nemine accusante ex officio suo
debet procedere et eum punire. **C.** de accu. l. ea quidem
et. ij. q. i. de manifesta extra de iusti. c. ad nēam et de
accu. c. euidentia et. c. qualiter et q̄nto **V**nde dico sic
posito sicut adūocata dixit q̄ michi non debeat i isto
articulo tñdere **T**u tñ iustus iudex ex officio procedere
zebes **V**n cū dicaris iustus iudex volo videre si nomen
sit oſeq̄s rei iux. l. decernim⁹. **C.** de epi. et ele. ⁊ iusti de
tona i. **S.** ē ⁊ aliud. ego autē taceo ⁊ video offm iuste
iudicantis iudicis cū sit delictū notoriū ⁊ examinacōe
non indiget vt dīcto. c. ad nostram de iūtiū. **V**nde
video officiū tuū nobile iux. nō. in. l. ij. **S.** si publico
F. de adult. extra de accusa. qualiter et quando. **F.** de
suspect. tu. l. ij. **S.** pl̄c. **T**unc mater turbata timens ne
iusticia filij ex arcupto procederet effusis lacrimis
et vestibus sc̄issis vlḡ ad genua dixit filio **E**cce fili
Venter qui te portauit et vbera que luxisti **E**cce qui
te lapidauit et crucifixit. ipse implorat officium tuū
statim vt dicit et quia non est in voluntate sua sed
tua ego imploro contratiū aut dele me de libro vite
Juxta. c. quid crudele. xxiij. q. iij. q̄ nullā imponunt
tibi necessitatem procedendi ex officio tuo **S**ed sicut
tue placuerit voluntati vt. **F.** de iudi. l. nō qđqđ et. **C.**
quō et q̄nto in. l. i. cum ibi nō. **F.** de offi. presi. l. **S**epe
et. l. se. et in. c. i. ex de confess. li. vi. **V**itebo h̄c magis
diligas an seductorem an veritatē **F**ilius autē vitens
matrē muliebriter lacrimantē dixit demoni. ego tibi
tenego officium meum **D**ixit demon caro et sanguis
michi renegauit et non iusticia celestis **E**go bene
predixeram q̄ dux erat michi h̄c matrem iudicis